
і
. ВАТУТІНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ УПРАВЛІННЯМ КОМУНАЛЬНОЮ ВЛАСНІСТЮ МІСТА ВАТУТІНОГО

Н А К А З

31.07.2018 № 25/01-04

Про. затвердження протоколу аукціонної комісії
та умов аукціону з-продажу об'єкта комунальної власності

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних' аукціонів для. 
продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінетом 
Міністрів України від 10.05.2018 № 432,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії з продажу об’єкта 
комунальної власності,який підлягає приватизації в 2018 році від 31.07.2018 
№ 1 . ■ '

2. Затвердити умови продажу об’єкта комунальної власності
исжйтлова будівля з прибудовою тамбурами (під літ. А, а, а1, а2, аЗ). та 
іанками (№1-5) загальною площею 893,3 м ,̂ згідно з протоколом
аукціонної комісії від 3 1.07.2018 № 1:

1) Стартова ціна об’єкта приватизації для: аукціону з умовами -  
417 850,00 гри.; аукціону із зниженням стартової ціни -  208 925,00 грн.;’ 
аукціону за методом покрокового зниження стартової ціни та подальшого 
подання цінових пропозицій -  208 925,00 грн.

2) Розмір гарантійною внеску для: аукціону з умовами -  41 785,00 грн.; 
аукціону із зниженням стартової ціни -  20 892,50 грн.; аукціону за методом 
покрокового зниження стартової ціни та подальшого подання цінових 
пропозицій -  20 892,50 грн.

3) Розмір реєстраційного внеску (плата за реєстрацію заяви на участь в 
аукціоні): 744,60 грн., що становить 0,2 мінімальної заробітної плати станом 
на 1. січня поточного року.

4) Крок аукціону для; аукціону з умовами -  мінімальний крок аукціону 
становить 1% (один відсоток) стартової ціни об’єкта приватизації; аукціону із 
зниженням стартової ціни -  мінімальний крок аукціону становить 1% (один 
відсоток) стартової ціни об’єкта приватизації; аукціону за методом, 
покрокового зниження стартової ціни та подальшого подання цінових 
пропозицій: на етапі покрокового зниження стартової ціни крок аукціону 
становить 1% (один відсоток) стартової ціни об’єкта приватизації; на етапі



і»І'Г

подання цінових пропозицій мінімальний крок аукціону становить 1% (один 
відсоток) стартової ціни об’єкта приватизації. Загальна кількість кроків, на 
які знижується ціна лота становить 20 кроків.

5) Питання подальшого використання об’єкта приватизації покупець 
вирішує самостійно,

6) Покупець зобов’язаний протягом 1 місяця після укладення договору 
купівлі-продажу об’єкта приватизації звернутися до Ватутінської міської 
ради в порядку визначеному Земельним кодексом України із заявою про 
укладення договору оренди земельної ділянки площею 0,3761 га, 
кадастровий номер 7110200000:01:004:0169, цільове призначення 03.05 для . 
будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького . 
обслуговування.

7) Покупець зобов’язаний сплатити вартість підготовки об’єкту 
приватизації до аукціону та організації аукціону на рахунок органу 
приватизації зазначений в договорі купівлі-продажу, винагороду оператора 
електронного майданчика згідно пункту 114 Порядку №432,- оформлення та 
реєстрації договору купівлі-продажу об’єкта приватизації.

’ІІ


